

Lunedì 02.12.2024		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Pasta BIO al ragù Pasta di Semola di grano duro biologica (Semola di grano duro biologica, acqua), Manzo macinato refrigerato, Passata di Pomodoro, VINO Bianco (soffiti), Maiale Macinato refrigerato, Carota fresca, Cipolla Bianca, Sedano Bianco fresco, Olio extravergine di Oliva, Riso Farina, Sale fino iodato Solfiti, Grano, Maiale, Sedano	Crema di broccoli* Broccolo surgelato, Patata fresca, Crostini (grano), Carota fresca, Olio extravergine di Oliva, Preparato per brodo vegetale MENUORO (Sale, olio di palma, estratto di lievito, zucchero, ortaggi disidratati (6% in proporzione variabile di cipolla, sedano, carota, pomodoro, prezzemolo), farina di riso. Può contenere tracce di derivati del latte.), Sale fino iodato Grano, Contiene ingredienti gelo, Sedano	Orzo con verdure* saltata al forno Orzo Perlato, Zucchini surgelata a rondelle, Melanzana surgelata, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Orzo, Contiene ingredienti gelo
Scaloppine di maiale al limone Maiale Anzita refrigerato, Riso Farina, Limone, Burro (materia grassa 82% [latte]), Olio extravergine di Oliva, Pepe Nero, Sale fino iodato Maiale, Latte	Salamella Salamella di suino fresca Maiale	Polpette di ceci Ceci secchi, Patata fresca, Uova intere pastorizzate biologiche, Cipolla Bianca, Burro (materia grassa 82% [latte]), Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Cumino in polvere, Sale fino iodato Latte, Uova
Carote BIO julienne Carota fresca biologica	Patate e funghi* al forno Funghi Misti, Patata fresca, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Sale fino iodato	Finocchi gratinati Finocchio fresco, Besciamella (Farina di grano tenero tipo "00", Latte, Burro [latte], Sale), Pane grattugiato (farina 00, semola, acqua, olio di sansa, lievito, malto in polvere, sale [grano]), Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Latte, Uova
Martedì 03.12.2024		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Vellutata* di verdure Misto di verdure per minestrone surgelato (sedano), Patata fresca, Riso Farina, Passata di Pomodoro, Carota fresca, Olio extravergine di Oliva, Cipolla Bianca, Sedano Bianco fresco, Preparato per brodo vegetale MENUORO (Sale, olio di palma, estratto di lievito, zucchero, ortaggi disidratati (6% in proporzione variabile di cipolla, sedano, carota, pomodoro, prezzemolo), farina di riso. Può contenere tracce di derivati del latte.), Basilico fresco, Sale fino iodato, Aglio fresco Contiene ingredienti gelo, Sedano	Pasta con crema di zucchine e speck IGP Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Zucchini fresca, Speck Alto Adige IGP, Riso Farina, Latte UHT Parzialmente Scremato, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Maiale, Latte	Fusilli BIO alla puttanesca Pasta di semola di grano duro biologica (Semola di grano duro biologica, acqua), Passata di Pomodoro, Oliva Nera snocciolata, Cipolla Bianca, Acciuga o Alice filetti sott'olio (pesce), Olio extravergine di Oliva, Capperi al sale (Capperi, sale.), Aglio fresco, Sale fino iodato Grano, Pesce
Frittata BIO con spinaci* Uova intere pastorizzate biologiche, Spinacio a cubetti surgelato, Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Burro (materia grassa 82% [latte]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Contiene ingredienti gelo, Latte, Uova	Arrosto di vitello al latte Vitello Noce refrigerata, Riso Farina, Cipolla Bianca, Latte UHT Parzialmente Scremato, Carota fresca, Grano tenero Biologico Farina Tipo "00", Olio extravergine di Oliva, Salvia essicata, Sale fino iodato Grano, Latte	Sformato di edamame* e patate Soia Edamame surgelata, Patata fresca, Salsa di soia, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Sale fino iodato Contiene ingredienti gelo, Soia
Patate all'olio Patata fresca, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato	Insalata verde fresca di stagione Ingrediente Composto	Melanzane* al funghetto Melanzana fresca, Pomodoro, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato
Mercoledì 04.12.2024		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Pasta pasticciata al forno Pasta all'uovo secca (Farina di semola di grano duro, uovo, sale.), Passata di Pomodoro, Manzo macinato refrigerato, Maiale Macinato refrigerato, Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Latte UHT Intero, Grano tenero Tipo "00" Farina, Olio extravergine di Oliva, Cipolla Bianca, Sale fino iodato Grano, Maiale, Latte, Uova	Pasta prosciutto e piselli* Pasta di semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Panna da cucina (latte), Pisello Fine surgelato, Prosciutto Cotto (carne di suino 83%, acqua, sale, amido, destrosio, aromi, gelificante, E407, antiossidante, E301, conservante, E250), Riso Farina, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Maiale, Contiene ingredienti gelo, Latte	Orecchiette ai broccoli* Pasta di semola di grano duro biologica (Semola di grano duro biologica, acqua), Broccolo surgelato, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Aglio fresco, Peperoncino rosso in polvere, Sale fino iodato Grano, Contiene ingredienti gelo
Filetto di Eglefino* MSC gratinata con erbe aromatiche Eglefino MSC surgelato (pesce), Pane grattugiato (Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito), VINO Bianco (soffiti), Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Rosmarino, Salvia fresca, Sale fino iodato Solfiti, Grano, Contiene ingredienti gelo, Pesce	Hamburger di tacchino* Tacchino Hamburger congelato (uova, latte) Contiene ingredienti gelo, Latte, Uova	Zucca* grigliata alla salsa di senape Zucca, Salsa di senape, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Senape
Insalata mista fresca di stagione Ingrediente Composto	Patate AQUA sabbiate Patata AQUA fresca, Pane grattugiato (Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito), Olio extravergine di Oliva, Erbe Aromatiche, Aglio fresco, Sale fino iodato Grano	Cavolo cappuccio BIO Cavolo Cappuccio biologico
Giovedì 05.12.2024		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Pasta con cavolfiore* e acciughe Pasta di semola di grano duro biologica (Semola di grano duro biologica, acqua), Cavolfiore surgelato, Riso Farina, Acciuga o Alice filetti sott'olio (pesce), Olio extravergine di Oliva, Aglio fresco, Sale fino iodato Grano, Contiene ingredienti gelo, Pesce	Pasta aglio olio e peperoncino Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Olio extravergine di Oliva, Aglio fresco, Prezzemolo fresco, Peperoncino Rosso, Sale fino iodato Grano	Zuppa di biette* e fagioli cannellini Bietta Erbetta surgelata, Fagioli Cannellini secco, Riso Farina, Cipolla Bianca, Carota fresca, Sedano Bianco fresco, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Contiene ingredienti gelo, Sedano
Hamburger di manzo Manzo Campanello refrigerato	Bocconcini di pollo al curry Pollo Petto intero refrigerato, Riso Farina, Olio extravergine di Oliva, Sedano Bianco fresco, Carota fresca, Cipolla Bianca, Curry, Preparato per brodo vegetale MENUORO (Sale, olio di palma, estratto di lievito, zucchero, ortaggi disidratati (6% in proporzione variabile di cipolla, sedano, carota, pomodoro, prezzemolo), farina di riso. Può contenere tracce di derivati del latte.), Prezzemolo fresco, Peperoncino rosso in polvere, Sale fino iodato Sedano	Sformato di soia e verdure* in umido Spinacio a cubetti surgelato, Passata di Pomodoro, Soia granulata, Patata fresca, Uova intere pastorizzate biologiche, Pane grattugiato (farina 00, semola, acqua, olio di sansa, lievito, malto in polvere, sale [grano]), Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Contiene ingredienti gelo, Soia, Uova
Fagiolini* al pomodoro Fagiolini surgelati, Passata di Pomodoro, Olio extravergine di Oliva, Cipolla Bianca, Sale fino iodato Contiene ingredienti gelo	Carote BIO julienne Carota fresca biologica	Insalata verde fresca di stagione Ingrediente Composto
Venerdì 06.12.2024		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Pasta alla gricia Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Pancetta affumicata intera, Riso Farina, Panna da cucina (latte), Pecorino Romano DOP (Latte ovino, sale, caglio), Olio extravergine di Oliva, Pepe Nero, Sale fino iodato Grano, Maiale, Latte	Pasta olive e capperi Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Passata di Pomodoro, Oliva Nera snocciolata, Riso Farina, Cipolla Bianca, Capperi al sale (Capperi, sale.), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano	Pasta al pesto di rucola Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Insalata Rucola, Pomodoro Ciliegini, Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Olio extravergine di Oliva, Aglio fresco, Basilico fresco, Sale fino iodato Grano, Latte, Uova
Quiche* ai funghi* e zucchine Pasta Sfoglia Surgelata (grano), Ricotta di Vacca (latte), Funghi Misti, Zucchini fresca, Uova intere pastorizzate biologiche, Pane grattugiato (farina 00, semola, acqua, olio di sansa, lievito, malto in polvere, sale [grano]), Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Contiene ingredienti gelo, Latte, Uova	Filetto di Merluzzo* MSC all'acqua pazza Merluzzo filetto surgelato MSC (pesce), Pomodoro Ciliegini, Riso Farina, VINO Bianco (soffiti), Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Aglio fresco, Sale fino iodato Solfiti, Contiene ingredienti gelo, Pesce	Fave* alla pugliese Fava surgelata, Olio extravergine di Oliva, Alloro fresco, Aglio fresco, Sale fino iodato, Peperoncino Rosso Contiene ingredienti gelo
Bietta* al pomodoro Bietta Erbetta surgelata, Passata di Pomodoro, Olio extravergine di Oliva, Cipolla Bianca, Sale fino iodato Contiene ingredienti gelo	Insalata mista fresca di stagione Ingrediente Composto	Patate all'olio Patata fresca, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato

*Le formule alimentari qui somministrate potrebbero contenere tracce di uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, lupini, molluschi e i loro derivati provenienti dal processo produttivo)

ALLERGENI: 1. cereali contenenti glutine - 2. Crostacei - 3. Uova - 4. Pesce - 5. Arachidi - 6. Soia 7. Latte (incluso lattasio) - 8. Frutta a guscio - 9. Sedano - 10. Senape - 11. Semi di sesamo - 12. Anidride solforosa e solfiti 13. Lupini - 14. Molluschi

*prodotto gelo

CONDIMENTI A PARTE: olio EVO mono, sale mono, aceto mono, pepe mono